

ÅRSREDOVISNING

för

C-Pipeline AB

Org.nr. 556759-2612

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01--2022-04-30

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-10-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Esa Keränen, Styrelseledamot
2022-10-28

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Föremålet för bolagets verksamhet är industrirörmontage, VVS, metallarbete, snickeri, montage, målning, isolering, fastighetshandel, skrotaffär, äventyrsresor, skog- och jordbruk, personaluthyrning, utbildning, hushållsnära tjänster, jaktguiding, fiskguiding, kennel, svetsarbete, trädgårdsarbete. Handel med bilar och bildelar, bilreparation, matlagnings- och styckningskurser, viltkurser och byggnadsarbete och därmed förenlig verksamhet.

Företagets säte är Älvkarleby

Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	2018/2019
Nettoomsättning	1 795 651	753 088	956 857	858 959
Resultat efter finansiella poster	234 038	19 802	120 774	119 869
Soliditet (%)	71,91	72,53	67,56	73,06

Definitioner av nyckeltal, se noter

Bolagets omsättning har ökat med ca 138 % jämfört med fg år, det beror dels på mer jobb och dels på mer UE-kostnader som har vidarefakturerats.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	295 544	13 984	409 528
Utdelning		-100 000		-100 000
Balanseras i ny räkning		13 984	-13 984	0
Årets resultat			158 521	158 521
Belopp vid årets utgång	<u>100 000</u>	<u>209 528</u>	<u>158 521</u>	<u>468 049</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	209 528
Årets resultat	<u>158 521</u>
	368 049

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>368 049</u>
	368 049

C-Pipeline AB
Org.nr. 556759-2612

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2021-05-01 2022-04-30	2020-05-01 2021-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 795 651	753 088
Övriga rörelseintäkter		-17 928	75 970
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>1 777 723</u>	<u>829 058</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-707 433	-123 046
Övriga externa kostnader		-197 627	-260 055
Personalkostnader	2	-517 615	-323 735
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-106 936	-102 339
Övriga rörelsekostnader		<u>-14 050</u>	<u>0</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-1 543 661</u>	<u>-809 175</u>
Rörelseresultat		234 062	19 883
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-24</u>	<u>-81</u>
Summa finansiella poster		<u>-24</u>	<u>-81</u>
Resultat efter finansiella poster		234 038	19 802
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-68 000	40 000
Förändring av överavskrivningar		<u>34 890</u>	<u>-40 000</u>
Summa bokslutsdispositioner		<u>-33 110</u>	<u>0</u>
Resultat före skatt		200 928	19 802
Skatter			
Skatt på årets resultat		-42 407	-5 818
Årets resultat		<u>158 521</u>	<u>13 984</u>

BALANSRÄKNING	Not	2022-04-30	2021-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>209 882</u>	<u>330 868</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		209 882	330 868
Summa anläggningstillgångar		209 882	330 868
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		21 186	218 582
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		172 630	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>16 816</u>	<u>4 819</u>
Summa kortfristiga fordringar		210 632	223 401
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>404 916</u>	<u>145 876</u>
Summa kassa och bank		404 916	145 876
Summa omsättningstillgångar		615 548	369 277
SUMMA TILLGÅNGAR		825 430	700 145

BALANSRÄKNING	Not	2022-04-30	2021-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		<u>100 000</u>	<u>100 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		209 528	295 544
Årets resultat		158 521	13 984
Summa fritt eget kapital		<u>368 049</u>	<u>309 528</u>
Summa eget kapital		468 049	409 528
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		100 000	32 000
Akkumulerade överavskrivningar		58 185	93 075
Summa obeskattade reserver		<u>158 185</u>	<u>125 075</u>
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	15 730
Övriga skulder		131 321	132 222
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		67 875	17 590
Summa kortfristiga skulder		<u>199 196</u>	<u>165 542</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		825 430	700 145

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2021/2022	2020/2021
	Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	1,50	1,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2022-04-30	2021-04-30
	Ingående anskaffningsvärden	848 426	856 280
	Inköp	0	110 146
	Försäljningar/utrangeringar	-43 195	-118 000
	Utgående anskaffningsvärden	805 231	848 426
	Ingående avskrivningar	-517 558	-531 261
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	29 145	116 042
	Årets avskrivningar	-106 936	-102 339
	Utgående avskrivningar	-595 349	-517 558
	Redovisat värde	209 882	330 868

C-Pipeline AB
Org.nr. 556759-2612

Övriga noter

Not 4 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Gävle

Esa Keränen
Esa Keränen

2022-10-28

Min revisionsberättelse har lämnats den 28 oktober 2022.

Mimmi Lind
Mimmi Lind
Auktoriserad revisor / Medlem i
FAR
